[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.01.2025 года                                                                                                №   1-п
р.п. Крутинка

О внесении изменений в постановление Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 234 от 18.05.2016года

             В  соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 234 от 18.05.2016года «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на территории Крутинского муниципального района Омской области»:
           1.1. Пункт 85 подраздела 7 раздела III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в МФЦ» изложить в следующей редакции:
«85) Срок действия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка составляет один год. Срок действия такого решения составляет два года в случае, когда решение о предварительном согласовании предоставления земельного участка содержит указание на необходимость изменения вида разрешенного использования испрашиваемого земельного участка и его перевода из одной категории в другую в качестве условия его предоставления».
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

           3. Контроль исполнения постановления возложить на отдел экономики и имущественных отношений Администрации Крутинского муниципального района Омской области (Грохотова Т.С.).
       Глава Крутинского

      муниципального района                                                                    В.Н. Киселёв